
 

strana 1 

www.zaluzienamiru.cz NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ  
Okenní sítě proti hmyzu  

 

Vyměření okenní sítě proti hmyzu 
 pro plastová okna 

Rozměry pro objednání se zadávají v milimetrech 
 

Vyměření:  Vyměřuje se šířka a výška světlosti otvoru, do kterého se bude síť vkládat.  Měření 

provádíme ve třech bodech, uvedeme nejmenší hodnotu.                                                                       
Tato šířka a výška se pak uvede do objednávkového formuláře ESHOPU. 

Technický nákres vyměření: 

  

Interiér 

     

 

 

 
                                                                       

Exteriér 

Foto návod pro vyměření 

Vyměření šířky sítě:       Vyměření výšky sítě:  

 

 

 

 

Sítě jsou dodány ve složeném stavu, stačí je pouze vsadit do okna a zaaretovat otočnými klipy. 



 

strana 2 

www.zaluzienamiru.cz NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ  
Okenní sítě proti hmyzu  

 

Vyměření otočného klipu sítě = hloubka okenního rámu okna. 

 

 

 

 

 

Foto návod pro montáž 

 

 
 

Upozornění: 

Síť není vhodná pro okna s okapnicí (dřevěná eurookna, dřevěná okna) či jinou překážkou, která by 
bránila zapuštění sítě!  

Síť není vhodná pro hliníková okna. 

Tento typ sítí nelze použít pro okenní profily s přesahem přes okenní rám. 

Okenní síť neslouží z bezpečnostního hlediska jako zábrana proti vypadnutí z okna! 

Přejeme Vám mnoho spokojenosti s Vaší novou sítí. 
Ať Vám účelně slouží po dlouhá léta. 

 
www.zaluzienamiru.cz 

 
 

 

 

 

BAREVNÉ SLADĚNÍ: 
 
V případě zvolení sítě potažené 
RENOLITOVOU fólií platí: 
 
Venkovní(exteriérová) strana profilu 
je potažena RENOLITOVOU fólií ve 
Vámi zvoleném dekoru. Interiérová 

strana profilu je hnědá. 


